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本公司将于2024年8月13日9:00至11:00（延时除外）进行饲草基地饲草拍卖，种植基地位于鄂温克族自治旗，总面积59236亩，现对其中40830亩草场第一茬饲草进行拍卖，本项目共分为以下8个标段。
   
	标段地块（饲草）价格表

	标段
	面积
	起拍价
	坐标
	标段负责人
	联系方式
	备注

	1
	6500
	220元/亩
	g120.43510262,48.40540555
	秦先生
	13947091240
	标段负责人无法联系时，请与办公室工作人员联系登记，联系方式：13088554909

	2
	4800
	200元/亩
	g120.38617041,48.37386638
	秦先生
	13947091240
	

	3
	4100
	200元/亩
	g120.21846844,48.38864681
	秦先生
	13947091240
	

	4
	2800
	180元/亩
	g120.22181913,48.46051291
	秦先生
	13947091240
	

	5
	6800
	220元/亩
	g120.33760926,48.42028509
	秦先生
	13947091240
	

	6
	6100
	200元/亩
	g120.46099778,48.47985543
	秦先生
	13947091240
	

	7
	4800
	240元/亩
	g120.45359679,48.69323523
	李先生
	15849135350
	

	8
	4930
	150元/亩
	g120.46638209,48.47216248
	刘先生
	18804701113
	


注：供应商可同时参与多个标段竞价
一、拍卖标的：40830亩（8个标段）饲草出售，面积实际测量为主。
二、看样：即日起至2024年8月12日止，与本公司联系看样事宜。
三、咨询人：齐先生   18047015528
        李先生   15849135350        
四、拍卖方式：增价拍卖方式，至少一人报名且出价，满足成交条件，方可成交。竞价高者获得该标段第一茬饲草购买权（出价相同，先出价者优先获得）。
五、报名时间：2024年8月9日至2024年8月12日，逾期不再受理。
六、出价办法：已报名竞买人可在2024年8月13日9:00至11:00前在mengcaocaigou@126.com进行出价，缴付保证金150000元（注：竞买名称与缴付保证金银行账户名称必须一致，保证金不接受代付和垫资，竞买不中保证金无息全额退还；买中未履约保证金不予退还且卖方保留追究违约责任的权利）。
七、保证金账户信息：单位名称：内蒙古蒙草草业科技有限公司
开户行：招商银行呼和浩特大学东街支行
账  号：4719 0011 5310 303 




                

                             内蒙古蒙草草业科技有限公司
日期：二○二四年八月九日














附件一：
报名表
	项目名称
	饲草基地饲草拍卖项目

	企业名称/个人信息
	

	注册地址
	

	法人代表
	
	邮政编码
	

	电话
	
	传真
	

	电子邮箱
	

	经营范围
	

	联系人
	
	手机
	

	有关说明
	

	附件
	














